Tổng giá trị tài sản là: 4.733.480.841 đồng (Bốn tỷ, bảy trăm ba mươi ba

triệu, bốn trăm tám mươi nghìn, tám trăm bốn mốt đồng)

(Giá của tài sản trên chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác

(nếu có) theo quy định của pháp luật).

* Tiền đặt trước: 946.696.000 đồng (Chín trăm bốn mươi sáu triệu, sáu

trăm chín mươi sáu nghìn đồng)/1bộ hồ sơ

* Tiền mua hồ sơ: 400.000 đồng (Bốn trăm nghìn đồng)/01hồ sơ tham gia

* Bước giá: 50.000.000 đồng (Năm mươi triệu đồng).

* Nơi có tài sản đấu giá: Tại đường Hồ Xuân Hương, Tổ dân phố 5,

phường Tam Kỳ, thành phố Đà Nẵng.

* Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: